Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25 » июня  2014 года
	№ 40

РЕШЕНИЕ

	О присвоении имен воинов-интернационалистов улицам муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с статьей 8 п 21  Устава муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в редакции от 12.04.2011 № 149, от 28.05.2012 №182),
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию председателя Верхнекетского отделения Всероссийской общественной организации Томской региональной организации «Российский союз ветеранов Афганистана»,  принять к сведению.
2. Присвоить имена воинов-интернационалистов улицам муниципального образования «Белоярское городское поселение»  в районах  новостройки (район Восточный, район Юго-западный):
Погибших в Демократической Республике Афганистан:
-Кузьмин Сергей Леонидович, погиб 16.04.1987г (улица Кузьмина);
-Рогалев Владимир Григорьевич, погиб 21.10.1983г (улица Рогалева);
- Шашев Сергей Александрович, погиб 01.03.1980 (улица Шашева).
Погибших в Чеченской Республике:
-Слободчиков Вячеслав Станиславович, погиб 13.08.1996г (улица Слободчикова);
-Сутягина Сергея Симоновича, погиб 13.08.1996 г (улица Сутягина).

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина
______________________________________________________________________
  Совет-2, Адм.ТО-1, прокуратура-1,  ТРО ООО  РСВА-2, Адм БГП-1, А.С. Родиков-1